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Wyciąg z szafranu
(suplement diety)

fin DEPSTOP

Suplement diety fin DepSTOP zawiera opatentowany eks-
trakt z szafranu Saffr’Activ® oraz witaminę B2. 

Szafran siewny, inaczej krokus uprawny (Crocus sativus) 
wspiera dobre samopoczucie psychiczne, wpływa na po-
prawę nastroju i zachowanie równowagi emocjonalnej oraz 
odprężenia. Pomaga utrzymać komfort przed menstruacją. 
Wpływa pozytywnie na jakość plemników.

Witamina B2 (ryboflawina) pomaga w prawidłowym funk-
cjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzyma-
nia prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejsze-
nia uczucia zmęczenia i znużenia.

Zaleca się stosowanie suplementu diety przez okres co najmniej 4 - 6 
tygodni. Substancje czynne zawarte w skoncentrowanym i jakościo-
wym ekstrakcie Saffr´Activ® pomagają lepiej radzić sobie ze stresem, 
napięciem psychicznym i trudnymi sytuacjami życiowymi.
Ekstrakt pozyskiwany jest z ręcznie zbieranych i oczyszczanych zna-
mion (części słupka) szafranu. Na 1 kg suszonego szafranu potrzeba 
100 000 kwiatów Crocus sativus. 

Opakowanie: 60 tabletek 
Sposób użycia: 1 tabletka 2x dziennie, po posiłku, popić 
Zawartość składników w jednej tabletce: 300 μg safranalu, 6 mg wita-
miny B2

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety 
nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wska-
zany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią, osób stosujących anty-
depresanty. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób nie-
dostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. 
Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Kontakt: 

FINCLUB POLAND Sp. z o.o. 
ul. T. Kościuszki 33, 43-400 Cieszyn 

tel.: 33 85 20 196, 693 629 504, bezpłatna inflolinia: 800 133 177 
www.finclub.pl, e-mail: finclub@finclub.pl

Spełnia ścisłe warunki Good Manufacturing Practice (GMP - dobra praktyka produkcyjna) 
i Good Agricultural Practice (GAP - dobra praktyka rolnicza) oraz obowiązujące w Unii 

Europejskiej normy spożywcze.


